РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

РЕШЕНИЕ
23 сентября 2021 года № 331
а. Хакуринохабль

О даче согласия на установку мемориальной плиты на здании Михайловской

средней школы № 13 Герою Советского Союза Лозову В.С.
На основании обращения общества ветеранов МО «Шовгеновский район» от 09.09.2021 года № 3, о рассмотрении вопроса об установке мемориальной плиты Лозову Василию Савельевичу, участнику Великой Отечественной войны, Герою Советского Союза на здании Михайловской средней школы    № 13, Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на установку мемориальной плиты Лозову Василию Савельевичу, участнику Великой Отечественной войны, Герою Советского Союза на здании Михайловской средней школы № 13.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

                         А.Д. Меретуков

_1310202780